ЩИГРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   .  .2025 №   -7-РД
Об исполнении бюджета города Щигры
Курской области за 2024 год

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса РФ, статьей 47 Устава муниципального образования «город Щигры» Курской области и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Щигры» Курской области, утвержденным решением Щигровской городской Думы от 20.11.2007  №280-3-РД  (ред. от 13.12.2019)
Щигровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Щигры Курской области за 2024 год по доходам в сумме 727 137 521,43 рубль,  по расходам в сумме 705 266 164,33 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 21 871 357,10 рублей и со следующими показателями:

1.1. по поступлениям доходов в бюджет города Щигры за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.2. по ведомственной структуре расходов бюджета города Щигры за 2024 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

1.3. по расходам бюджета города Щигры за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета города Щигры за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Щигровской городской Думы                                                    И.Н. Скрипкин

Глава города Щигры                                                                   С.А. Черников